cÂunnA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Ptenário Syrio lgnátios
CNPJ: o, .re+.rcgtll}1 -24

rNDrcAÇÃO N',332t2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municÍpalidade, real'izar a manutenção da estrada na forma de

passagem de máquina motoniveladora na Rua Dezenove (estrada de

Teira) com a Rua Júlio Cheffer.

Justificativa:

ApóS chuvas das semanas, oS moradÔres procuraram esta

vereadOra qiJe o bairro suprgcitado necessita de manutenção e

colocação de cãscalho, ou seja, uma melhor manutenção no espaço,

já que alegam dificuldades ao trafegar
?"1-u T"tma devido,ao grande

acúmulo. de buracos. DestacA que a via é bastante utilÍzada por ter

residêncías no endereço citado, visand.o à segurança e a melhoria do

acesso para quem utiliza a via.

Plenário Syrio lgnátios, 28 de março de 2024.

Pri a deO ive ra
Verea ora

CAII,lARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITU
REALI
DESPA

RA NO EXP
ZAD

NT A SE§SÃO OREINÁRIA

u"s A

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-0Ú,5- Porto Ferreira-

C

SIDE

e- m a i l': c a m a rapo rtof e rre i ra@c a m a rçpo ttof errei ra. sp. g ov. b r

t\

!

t

ôI

.9